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Anotatsiya : Quyosh panellari uchun ochiq va issiq muhitning mavjudligi, shamol 

oqimining mavjudligi hisobiga quyosh panellarini changlanishini oldi olinadi, hamda tashqi 

ta‟sirlarning kamligi shu jumladandir.Bu tabiiy omillar o„rnatilgan quyosh panellarining 

unumdorligi hamda uzoq muddat samarali xizmat qilishiga sabab bo„ladi. 

 

Ushbu mavzuni yoritishdan avval ag„darmalar hosil qilish nima?, Qanday ag„darmalar 

mavjud?, Quyosh panellari nima?, Ularning qanday turlari mavjud? degan savollarga javob 

topsak maqsadga muvofiq sanaladi. Shundan so„ng ushbu tajribaning biz uchun foydali 

qismlariga to„xtalsak. 

Konlarni ochiq usulda qazib chiqarishda foydali qazilma ustidagi qoplama jinslarni qazib 

olib, ularni karyer ichiga yoki undan tashqariga joylashtirish bilan bog„liq texnologik jarayonlar 

majmui ag„darma hosil qilish deyiladi. Ag„darmalarni hosil qilishda qo„llaniladigan texnik 

qurilma va mexanizatsiyalash vositalari majmui karyer ag„darma xo„jaligi deyiladi. Ushbu 

qisqacha ta‟riflar orqali biz ag„darmalar qanday hosil bo„lishini bilib olishimiz mumkin. 

Ag„darmalarning turlariga to„xtaladigan bo„lsak, ular ikki turga ya‟ni ichki va tashqiga 

bo„linadi. Ichki ag„darma deb karyer maydonidagi foydali qazilma qazib olingandan so„ng 

bo„shagan maydonda hosil qilingan qoplama jins ag„darmasiga aytiladi. Tashqi ag„darmalarga 

esa karyer chegarasidan ma‟lum masofada hosil qilingan ag„darmalar kiradi. 

Ag„darmalar to„g„risida ma‟lumotlarga ega bo„ldik. Quyosh panellari va quyosh 

energiyasiga to„xtalsak: 

Quyosh panellari quyoshdan hech qanday harakatlanuvchi qismlar, nolemissiya va 

parvarish qilinmasdan quyosh nurini elektr energiyasiga aylantirib tabiiy energiya hosil qiladi. 

Quyosh batareyalari, quyosh energiyasidan elektr energiyasi ishlab chiqaradigan individual 

silikon kameralar to„plami. Fotonlar ya‟ni engil zarrachalar nozik silikon plitalarining yuzasiga 

zarba berishda elektr toki  ishlab chiqaradi.Bir nechta quyosh paneli mavjud kuchlanishni 

oshirib, parallel ravishda kabel orqali ulanishi mumkin va 24, 48 va hatto undan yuqori 

kuchlanish tizimlarini kuchaytirish uchun ketma-ket similar bilan ulanishi mumkin. Quyosh 

panellarida yuqori voltli chiqishni ishlatishning afzalligi shundaki, elektr quvvati quyosh 
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panelidan zaryadlovchilarga va batareyalarga o„tkazish uchun kichikroq o„lchamdagi simlardan 

foydalanish mumkin. 

Quyosh panellari ham o„z navbatida uch turga bo„linadi. Bular: 

Monokristalli quyosh paneli. Eng samarali va qimmat quyosh panellari Monokristalin 

hujayralar bilan ishlab chiqariladi. Quyosh plyonkalari juda sofkremniydan foydalanadilar va 

murakkab kristalli o„sishni o„z ichiga oladi. Uzunroq silicon majmuasi ishlab chiqariladi. Ular 

2-4 mm qalinlikdagi qalinligi disklar yoki gofrirovkalarga bo„linadi, keyinchalik quyosh 

panelida bir-biriga bog„langan alohida kameralarga ishlov beriladi. 

Polikristalli quyosh paneli.Polikristalli hujayralar bilan ishlab chiqarilgan Multi-kristalli, 

quyosh panellari biroz kamroq qimmatroq va biroz kam samaraliroqdir, chunki hujayralar 

bitta kristallda yetishtirilmagan, ko„plab kristallarning katta qismida ishlab chiqariladi. Ularga 

shaffof shisha ko„rinishini beradi. Monokristalli hujayralar singari, ular quyosh panelini tashkil 

etuvchi alohida hujayralarni ishlab chiqarish uchun ham fazalarga bo„linadi. 

Amorf quyosh paneli. Ular albatta kristall emas balki, quyosh panelini yaratish uchun 

metal yoki shisha kabi asosiy materiallarga yupqa silicon qatlami yotadi.  Ushbu Amorf 

quyosh paneli juda arzon, ammo ularning energiya samaradorligi, Monokristalin yoki 

Polikristalli quyosh paneli kabi bir xil kuch miqdorini ishlab chiqarish uchun juda kamroq 

kvadrat kichraytirishi kerak. 

Ushbu quyosh panellarini barcha 

turlarini ag„darmalar ustiga qo„yib 

foydalansak bo„ladi. Lekin biz ko„proq 

foyda keltiradigan monokristalli quyosh 

panellaridan foydalansak maqsadga 

muvofiq hisoblanadi. Bu o„z navbatida 

yuqori kuchlanishli elektr olishni va 

ushbu panellarning chidamlilik xususiyati 

yuqoriligini hisobga olib uzoq muddat 

foydalanishimiz mumkinligidir. 

Konchilik korxonasidan chiqqan 

puch tog„ jinslari uyiladi va bu uyumlar 

joylashgan yer maydoniga konchilik 

korxonasi davlat uchun soliq to„laydi. Bu esa konchilik korxonasiga iqtisodiy jihatdan harajat 

sarflashga olib keladi. Shu harajatlarni qisman qoplash va ag„darmalarning yuqori yaruslaridan 

unumli foydalanish maqsadida quyosh panellaridan o„rnatib elektr energiyasi olsak bo„ladi. 
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